UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                             Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    Số: 434/UBND                                    Nga Sơn, ngày 01 tháng 7  năm 2015
Về việc hướng dẫn thực hiện
Thông tư số 83/2015/TT-BTC
ngày 28/5/2015 của Bộ Tài chính
về hướng dẫn chế độ quản lý tài
chính đối với hợp tác xã.

Kính gửi: Chủ nhiệm hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp.

          Thực hiện công văn số 2174/STC-TCDN ngày 22/6/2015 của Sở Tài chính Thanh

Hoá về việc triển khai thực hiện Thông tư số 83/2015/TT-BTC của Bộ Tài chính.

        Để triển khai thực hiện chế độ quản lý tài chính đối với hợp tác xã, đề nghị các đơn

vị nghiên cứu triển khai thực hiện quản lý tài chính đối với hợp tác xã theo quy định tại

Thông tư 83/2015/TT- BTC ngày 28/5/2015 hướng dẫn chế độ quản lý tài chính đối

với hợp tác xã có hiệu lực thi hành từ 15/7/2015 thay thế cho Thông tư liên tịch số

74/2008/TTLT-BTC-BNNPTNT ngày 14/8/2008 của Liên Bộ Tài chính, Bộ Nông

nghiệp và phát triển nông thôn về hướng dẫn chế độ quản lý tài chính trong hợp tác xã

nông nghiệp.

       Nhận được công văn này, đề nghị Chủ nhiệm hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp

các xã, Thị trấn, các phòng ban có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kg ( Để t/h);
- Chủ tịch, các PCT ( Để B/c);
- Lưu VT, TC-KH.

                            KT.CHỦ TỊCH
                           PHÓ CHỦ TỊCH

                      Trần Ngọc Quyết